
Smlouva o poskytnutí služeb 
 

Smlouvu uzavírají:  

Dodavatel: 

Jméno:   Ing. Adriana Havalová 

Sídlo:   Sídliště 686, 357 01  Rotava 

IČO:   109 74 059 

DIČ:   CZ 81 52 06 22 59 

Bankovní spojení: Air Bank a.s., 2238617018/3030 

 

Objednavatel: 

Jméno:   Základní škola Kraslice, Opletalova 1121, příspěvková organizace 

Sídlo:   Opletalova 1121 

IČO:   70984859 

DIČ:   CZ 70 98 48 59 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Zpracování podvojného účetnictví Základní školy Kraslice, Opletalova 1121, příspěvkové 

organizace v rozsahu dle dohody smluvních stran s respektováním rozpočtových pravidel a za 

pomoci účetního softwaru. Na základě výsledků účetnictví budou zpracovány ekonomické 

analýzy k rozborům hospodaření za každé čtvrtletí. 

2. Metodická pomoc hospodářce školy při účtování jednotlivých účetních případů a při 

zpracování ekonomických rozborů v průběhu roku. 

 

II. Čas plnění 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2022. Vypovědět smlouvu může 

kterákoliv z obou stran, a to písemně. Výpovědní lhůta je dohodnuta na 2 měsíce a začíná 1. dnem 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

III. Cena 
 

Obě smluvní strany se dohodly na smluvní částce: 

Převzetí a zpracování účetních dat k 31.12.2021     4.000,- Kč 

Zpracování měsíčních účetních dat a přehledů za měsíc     4.000,- Kč 

Mezitímní (čtvrtletní) účetní závěrky (výkazy, rozbory)     1.000,- Kč 

Roční účetní závěrka a daňové přiznání, podklady k inventarizaci   4.000,- Kč 



Částky budou propláceny na základě faktur vystavených dodavatelem s lhůtou splatnosti 14 dní. Platba 

bude poukázána na účet dodavatele uvedený ve smlouvě nebo na faktuře. Tato smluvní cena je platná 

od roku 2022 a pro každý následující rok bude dohodnuta cena nová dodatkem k této smlouvě. 

 

IV. Ostatní ujednání 
 

1. Dodavatel odpovídá za to, že účetnictví bude zpracováno v souladu s platnými právními 

předpisy. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat pravdivé a úplné informace a podklady potřebné pro 

zpracování účetnictví. 

3. V případě škody se dodavatel a objednatel zavazuje podílet se na jejím krytí podle míry 

zavinění. 

4. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost za sebe i své spolupracovníky ve věcech 

týkajících se činnosti objednavatele, a to i po ukončení platnosti této smlouvy. 

5. Změny smlouvy budou prováděny písemným dodatkem potvrzeným podpisem zástupců 

obou smluvních stran. 

6. Smlouva bude vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

 

V Kraslicích dne: 13. 01. 2022 

 

Za PO: Mgr. Radka Gottfriedová     Ing. Adriana Havalová 

 

…………………………………………………     …………………………………………… 
         Objednavatel        Dodavatel 


